МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад №33»
г. Махачкала
ул. Коркмасова 1									 т. 67-68-46

«_3_» Октября 2018г.                                                              № _______«____» __
Приказ
Об утверждении Плана мероприятий по контролю за соблюдением законодательства в сфере информационной безопасности в МБДОУ «Д/С» № 33 на 2018 - 2019 учебный год

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 29.12.2010 г. № 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью, развитию», в целях создания безопасной информационно-образовательной среды для обеспечения, сохранения и укрепления нравственного, физического, психологического и социального здоровья воспитанников МБДОУ «Д/С» № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.план мероприятий по контролю за соблюдением законодательства в сфере информационной безопасности в МБДОУ «Д/С» № 33 на 2018 - 2019 учебный год согласно приложения 1;

1.2.план профилактических и просветительских мероприятий с воспитанниками и родителями согласно приложения 2.

2. Назначить Гобзалову П.И ответственной за реализацию мероприятий, за обеспечение выполнения мероприятий, предусмотренных Планом.

3. Заведующей опубликовать положение на официальном сайте МБДОУ «Д/С» № 33 в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. [bookmark: _GoBack]Заведующей МБДОУ «Д/С» № 33 Пулатова  Р.А довести данный приказ до сведения всех педагогических работников под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №33   ____________________ Пулатова Р.А

С приказом ознакомлены:

image1.emf

oleObject1.bin